
Rada města  Př íbora

U S N E S E N Í

88.  schůze Rady města Příbora konané dne 16.10.2018

v zasedací  místnost i  rady města od 08:00 hodin.  

1/88/RM/2018 Program schůze RM
(č. bodu programu: 1) 

I. Rada města schvaluje

vložení bodu do programu "Vyřazení poškozeného nábytku z majetku města."

II. Rada města schvaluje

vložení bodu do programu "Rámcová dohoda o poskytování telekomunikačních služeb."

III. Rada města schvaluje

upravený program 88. schůze rady města.

2/88/RM/2018 Kontrola plnění usnesení ze schůzí RM
(č. bodu programu: 2) 

I. Rada města bere na vědomí

plnění úkolů ze schůzí RM.

Trvající úkoly: 9/86/RM/2018, 23/86/RM/2018, 14/86/RM/2018, 11/86/RM/2018, 10/86/RM/2018.

Splněny úkoly: 14/82/RM/2018.

3/88/RM/2018 Zápisy z komisí a výborů
(č. bodu programu: 3) 

I. Rada města bere na vědomí

zápis z 42. jednání Komise pro občanské záležitosti, ze dne 01.10.2018.

II. Rada města bere na vědomí

zápis z 41. jednání Komise pro občanské záležitosti, ze dne 03.09.2018.

III. Rada města bere na vědomí

zápis z 33. zasedání Finančního výboru, ze dne 10.09.2018.

IV. Rada města bere na vědomí

zápis z 25. jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch, ze dne 12.09.2018.

4/88/RM/2018 Návrhy, podněty a připomínky členů ZM
(č. bodu programu: 4) 

I. Rada města bere na vědomí

návrhy, podněty a připomínky členů ZM vznesené na 31. zasedání Zastupitelstva města Příbor.

5/88/RM/2018 Návrhy, připomínky tajemníka a vedoucích odborů
(č. bodu programu: 5) 

I. Rada města bere na vědomí

návrhy, připomínky tajemníka a vedoucích odborů.



6/88/RM/2018 Informace, podněty a připomínky členů RM

(č. bodu programu: 6) 

I. Rada města nesouhlasí

s žádostí o prominutí úhrady za škody způsobené zvěří za období červenec 2016 až červen 2017 ve výši 4 941 Kč 

a trvá na uplatnění škody v plné výši 9 286 Kč.

7/88/RM/2018 Volba člena RM pověřeného podpisem zápisu RM

(č. bodu programu: 7) 

I. Rada města pověřuje

ověřením zápisu z 88. schůze rady města, člena rady města, Ing. Igora Vaňka.

8/88/RM/2018 Věcné břemeno na pozemku parc. č. 258/2 k. ú. Hájov  elektropřípojka 

Jurečka

(č. bodu programu: 8) 

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy, v předloženém znění, o zřízení věcného břemene pro stavbu "Příbor  Hájov, č. p. 258/4, 

Jurečka, NNk" na pozemku parc. č. 258/2 v k. ú. Hájov, obci Příbor, mezi oprávněnou právnickou osobou 

ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV a povinným městem Příbor, v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 468241/2018 zpracovaného PLANGEO služby s. r. o., na dobu neurčitou za jednorázovou úhradu ve výši 

2 000 Kč plus DPH v zákonné výši.

9/88/RM/2018 Věcné břemeno  SO 505 přeložka STL plynovodu, k. ú. Prchalov

(č. bodu programu: 9) 

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy, v předloženém znění, o zřízení věcného břemene pro stavební objekt "SO 505 Přeložka STL 

plynovodu PE 90 SMP Net" realizovaný v rámci stavby "Silnice I/58 Příbor  Skotnice" na pozemku parc. č. 224/1 

v k. ú. Prchalov, obci Příbor, mezi oprávněným městem Příbor a povinným právnickou osobou Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, s. p. o., Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4  Nusle, v rozsahu dle geometrického plánu č. 326

8126/2017/2016 zpracovaného ValMez geo s. r. o. Věcné břemeno se zřizuje bezúplatně na dobu neurčitou.

10/88/RM/2018 Věcné břemeno na pozemku parc. č. 105/3 k. ú. Prchalov  elektropřípojka 

Lisová

(č. bodu programu: 10) 

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy, v předloženém znění, o zřízení věcného břemene pro stavbu "Příbor  Prchalov, č. p. 31/5, 

Lisová, NNk" na pozemku parc. č. 105/3 v k. ú. Prchalov, obci Příbor, mezi oprávněnou právnickou osobou 

ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV a povinným městem Příbor, v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 321137/2018 zpracovaného PLANGEO služby s. r. o., na dobu neurčitou za jednorázovou úhradu ve výši 

1 000 Kč plus DPH v zákonné výši.

11/88/RM/2018 Věcné břemeno na pozemku parc. č. 471/2 k. ú. Hájov  elektropřípojka 

Böhm

(č. bodu programu: 11) 

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy, v předloženém znění, o uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

"Příbor  Hájov, č. p. 31/4, 32/4, NNk" na pozemku parc. č. 471/2 v k. ú. Hájov, obci Příbor, mezi budoucím 

oprávněným právnickou osobou ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV a budoucím povinným 

městem Příbor, v rozsahu dle zákresu ve výkresu situace, za jednorázovou úhradu ve výši 2 000 Kč plus DPH v 

zákonné výši.



12/88/RM/2018 Věcné břemeno na pozemku parc. č. 1830/1 k. ú. Příbor  elektropřípojka 

Fučíková
(č. bodu programu: 12) 

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy, v předloženém znění, o uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

"Příbor, č. p. 1822, NNk" na pozemku parc. č. 1830/1 v k. ú. a obci Příbor, mezi budoucím oprávněným právnickou 

osobou ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV a budoucím povinným městem Příbor, v rozsahu dle 

zákresu ve výkresu situace, za jednorázovou úhradu ve výši 2 000 Kč plus DPH v zákonné výši.

13/88/RM/2018 Souhlas s umístěním stavby na pozemku parc. č. 1413 k. ú. Příbor
(č. bodu programu: 13) 

I. Rada města uděluje souhlas

panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , s umístěním stavby montované garáže na pozemku 

parc. č. 1413 v k. ú. a obci Příbor, pro účel uložení elektrického vozíku. Souhlas je podmíněn umístěním stavby 

mimo ochranné pásmo STL plynovodu. 

14/88/RM/2018 Věcné břemeno na pozemku parc. č. 3287/9 k. ú. Příbor  elektropřípojka 

Masopust
(č. bodu programu: 14) 

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy, v předloženém znění, o zřízení  věcného břemene pro stavbu "Příbor, č. p. 3287/135, Masopust 

NNk" na pozemku parc. č. 3287/9 v k. ú. a obci Příbor, mezi oprávněnou právnickou osobou ČEZ Distribuce a. s., 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV a povinným městem Příbor, v rozsahu dle geometrického plánu č. 3229214/2018 

zpracovaného PLANGEO služby s. r. o., na dobu neurčitou za jednorázovou úhradu ve výši 1 000 Kč plus DPH 

v zákonné výši.

15/88/RM/2018 Odborné učebny ZŠ Příbor, Jičínská
(č. bodu programu: 15) 

I. Rada města bere na vědomí

informace k akcím "Odborné učebny ZŠ Příbor, Jičínská" a "Bezbariérová Základní škola Npor. Loma v Příboře".

II. Rada města souhlasí

1. s realizací doplňkových stavebních prací na ZŠ Jičínská, jejichž zadání je v kompetenci vedoucího Odboru 

investic a správy majetku MÚ Příbor, dle předloženého materiálu.

2. se zápočtem vzájemných pohledávek mezi společností Severomoravská stavební společnost s.r.o. a městem 

Příbor dle předloženého materiálu.

16/88/RM/2018 Parkourové hřiště na ulici Štramberská a dětské hřiště na ul. Fučíková, Příbor 

2018
(č. bodu programu: 16) 

I. Rada města bere na vědomí

žádost Technických služeb města Příbor, příspěvkové organizace o posunutí termínu dodání díla pod názvem 

"Parkourové hřiště na ul. Štramberská a dětské hřiště na ul. Fučíková, Příbor  2018" z důvodu zpoždění dodávky 

podzhotovitele.

II. Rada města schvaluje

v předloženém znění dodatek č. 1 kupní smlouvy týkající se posunutí termínu dokončení díla "Parkourové hřiště 

na ul. Štramberská a dětské hřiště na ul. Fučíková, Příbor  2018" na 30.11.2018.

17/88/RM/2018 Zastavitelná plocha Z 43, k. ú. Příbor dodatek č. 3
(č. bodu programu: 17) 



I. Rada města schvaluje

dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 136/2018/SD mezi městem Příbor a společností NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 

2088/13, 741 01 Nový Jičín IČ: 47671416 na akci "Zastavitelná plocha Z 43, Příbor "v předloženém znění, jehož 

předmětem je rozšíření předmětu díla a úprava ceny díla na 20 941 274,73 Kč bez DPH a prodloužení termínu 

realizace o 8 dní.

18/88/RM/2018 Darování speciální techniky pro JSDH Příbor
(č. bodu programu: 18) 

I. Rada města schvaluje

darovací smlouvu mezi Městem Příbor a Moravskoslezským krajem, jejímž předmětem je přijetí daru spočívajícím 

v defibrilátoru a termokameře k dovybavení Jednotky sboru dobrovolných hasičů Příbor speciální technikou 

v hodnotě 193 148,55 Kč v předloženém znění.

19/88/RM/2018 Vyřazení poškozených skříní z majetku města
(č. bodu programu: 19) 

I. Rada města rozhoduje

o vyřazení poškozených skříní umístěných v budově městského úřadu Příbor v budově č. p. 118 na ul. Freudova v 

Příboře z majetku města dle přílohy č. 1.

20/88/RM/2018 Žádost Masarykova gymnázia o vyhlášení v městském rozhlase koncert sboru
(č. bodu programu: 20) 

I. Rada města souhlasí

s vyhlášením v městském rozhlase koncert Masarykova gymnázia s názvem 100 let československé písně pořádaný 

u příležitosti oslav stého výročí založení republiky.

21/88/RM/2018 Programy pro poskytování veřejné finanční podpory z rozpočtu města 

Příbora v roce 2019
(č. bodu programu: 21) 

I. Rada města schvaluje

Programy pro poskytování veřejné finanční podpory z rozpočtu města Příbora v roce 2019 pro oblasti:

 činnost a provoz,

 granty,

 materiálně technická základna,

 prevence kriminality,

 sociální služby.

22/88/RM/2018 Hřbitov  ověření hydrogeologických poměrů
(č. bodu programu: 22) 

I. Rada města bere na vědomí

hydrogeologický posudek hřbitova parc. č. 3231/1 k. ú. Příbor, vypracovaný firmou ZEMPOLA, RNDr. Miroslav 

Konečný, CSc., Hnojník.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

vyčlenit v rozpočtu roku 2019 náklady na zpracování podrobného hydrogeologického průzkumu hřbitova.

23/88/RM/2018 Návrh na určení bytu k sociálnímu účelu
(č. bodu programu: 23) 

I. Rada města stanovuje



byt č. 3 o velikosti 1+2 v domě č. p. 291 na ul. Místecká, Příbor, k sociálnímu účelu a pověřila odbor sociálních věcí 

Městského úřadu Příbor k přidělování uvolněného bytu žadatelům v tíživé sociální a bytové situaci na dobu 

určitou.

24/88/RM/2018 Dodatek smlouvy
(č. bodu programu: 24) 

I. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 smlouvy o dílo mezi městem Příbor a WD OKNA s.r.o. v předloženém znění.

25/88/RM/2018 Prodloužení nájemní smlouvy na ul. Štramberská 1356
(č. bodu programu: 25) 

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy na dobu neurčitou nájemci ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 

Příbor.

26/88/RM/2018 Vyřazení poškozeného nábytku z majetku města
(č. bodu programu: 26) 

I. Rada města rozhoduje

o vyřazení poškozeného nábytku umístěného v prostorách Klubu seniorů města Příbor, z.s., náměstí Sigmunda 

Freuda 33, Příbor, z majetku města dle přílohy č. 1.

27/88/RM/2018 Rámcová dohoda o poskytování telekomunikačních služeb
(č. bodu programu: 27) 

I. Rada města souhlasí

s uzavřením rámcové dohody o poskytování telekomunikačních služeb mezi městem Příbor a společností TMobile 

Czech Republic a.s., jejíž předmětem je sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při 

uzavírání Účastnických smluv a poskytování služeb elektronických komunikací, v předloženém znění.

Projednané body bez přijatého usnesení.

Ing. Bohuslav Majer, v. r.

starosta

Ing. Dana Forišková Ph.D., v. r.

místostarosta


